
                                ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

від   04.12.2019р.                №927 

Про підсумки проведення загальноміського  

фестивалю хореографічних колективів  

в рамках проекту «Танці народів світу»   
 

Відповідно до наказу плану Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради від 07.11.2019р. №814 29 листопада 2019 року у 

приміщенні Муніципального центру дозвілля відбувся загальноміський 

фестиваль хореографічного мистецтва «Танці народів світу» колективів 

закладів загальної середньої, позашкільної та професійно-технічної освіти у 

якому участь взяло 23 заклади освіти серед яких 19 закладів загальної 

середньої освіти, 2 заклади позашкільної освіти та 2 заклади професійно-

технічної освіти загалом на фестивалі було представлено 46 танцювальних 

композицій. За рішенням журі конкурсу визнано переможцями 19 

танцювальних колективів у різновікових категоріях та номінаціях. Зокрема, І 

місце зайняло 7 танцювальних колективів, ІІ місце – 7 танцювальних 

колективів, та ІІІ місце – 5 танцювальних колективів. Відповідно до рішення 

журі  

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради переможців фестивалю хореографічних  

колективів «Танці народів світу»  учнів закладів загальної середньої, 

професійно технічної освіти та вихованців позашкільної освіти ( 

додаток 1)  

2. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради педагогічних працівників закладів освіти за 

підготовку переможців фестивалю (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора     

Департаменту освіти та науки М. Смаль. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки                              Ігор Максимчук 

                                                                                            
А.Скакальська 
52-56-64 



                                                                                                                        Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти та науки 

                                                 Івано-Франківської міської ради  

                        від    04.12.2019р.          № 927 

Список переможців фестивалю хореографічних  колективів 

«Танці народів світу-2019» 

Заклади загальної середньої освіти :  

І – місце 

ЗШ №19 ТК «Максимал» з танцювальною композицією  «Like a bird» 

УГ №1 ТК «Едельвейс», з танцювальною композицією   «Гопак» 

СШ №1 ЗХК «Зірка мрії», з танцювальною композицією  «Полум’я, яке не 

згасає» 

СШ №11 ТК «Ритм», з танцювальною композицією  «Вальс» 

ІІ – місце 

 

ТК НВК «Школа-гімназія №3» , з танцювальною композицією  «Березнянка» 

Ліцей №13 ТК «Усмішка» , з танцювальною композицією  «Мажоретки» 

ЗШ№18 ТК «Динамо», з танцювальною композицією  

«Латиноамериканський калейдоскоп» 

ЗШ №10 ЗХАНТ «Крок», з танцювальною композицією  «Буковинський 

веселий» 

 

ІІІ – місце 

СШ № 5 ТК «Барви», з танцювальною композицією    «Німецька полька» 

СШ №5 «Маленькі гуцулята», з танцювальною композицією  «Гуцулка 

Ксеня» 

Ліцей ім. Р.Шухевича , з танцювальною композицією  «На Івана Купала» 



ЗШ №25, ТК «Глорія», з танцювальною композицією  «Ча-ча-ча» 

 

 

Заклади позашкільної освіти: 

І – місце  

МЦДЮТ ЗХКАБТ «Ритм Престиж» з танцювальною композицією  «На 

крилах мрій» 

МЦДЮТ ЗХКАЕСТ «Медитація», з танцювальною композицією  «Spice 

kids»  

ІІ – місце 

 

МЦДЮТ «Карпатський віночок», з танцювальною композицією  «Німецький 

танець» 

МЦДЮТ «Дзиґа» , з танцювальною композицією  «Поліська полька» 

ІІІ – місце  

МЦДДЮМП ТК «Лібра», з танцювальною композицією   «Степ-бум» 

Заклади професійно-технічної освіти: 

І – місце 

ТК ЦПТО , з танцювальною композицією   «Плескач» 

ІІ – місце 

ВХПУ №3, ТК «Танець душі», з танцювальною композицією   «Поліський 

веселий» 

 

 

 

 

 



                                                                                                                        Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти та науки 

                                                 Івано-Франківської міської ради  

                        від  04.12.2019р.                     №927 

Список педагогічних керівників фестивалю хореографічних  колективів 

«Танці народів світу-2019» 

 

1. Ардашкіна Марія, учитель хореографії , СШ №5 

2. Куртяк Юлія, учитель хореографії, СШ №5 

3. Зіновенко Інна ,  учитель хореографії, Ліцею ім.Р.Шухевича 

4. Зіновенко Інна ,  учитель хореографії НВК «Школи-гімназії №3» 

5. Ільчук Галина, учитель хореографії Ліцею №13 

6. Хлабата О., учитель хореографії Ліцею №13 

7. Буринська Олена,  учитель хореографії ЗШ№19 

8. Савчук Віталій, учитель хореографії ЗШ№25 

9. Головчак Василь, учитель хореографії ЗШ №18 

10. Інкін Ернест , заступник директора з виховної роботи УГ№1 

11. Нестерук Петро, учитель хореографії ЗШ№10 

12. Грибович Тетяна,  учитель хореографії СШ№1 

13. Когут Галина,  учитель хореографії СШ№1 

14. Микицей Віталій, керівник гуртка МЦДЮТ 

15. Серебріян Юлія, керівник гуртка ЦПТО №1 

16. Коржак Надія , керівник гуртка  ВХПУ №3 

17. Гедзик Тарас, керівник гуртка МЦДЮТ 

18. Слоневська-Зінюк Ярина, керівник гуртка МЦДЮТ 

19.  Мороз Віктор, керівник гуртка МЦДЮТ 

20. Глива Лілія, керівник гуртка МЦДДЮМП 

 

 

                                                                                             


